
IP Polnó
Pomóhúme íelňl Vnši energi

OsvĚočeNí o pRovEDENí sTAvEBNícn pnncí

Bytové družstvo Masarykova 65
Masarykova 65121,
277 11 Neratovice

Zástupce: Jan Gabris, předseda BD

Rozsah:

. zpracování podkladů, nutných pro přípravu a realizaci revitalizace bytového domu

. zateplenístropu nad vrchním obytným podlažím

. zajištěnítechnického dohledu během realizace 2.části díla

o pomoc se získáním kolaudačního souhlasu, pokud akce podléhala stavebnímu řízení

Termín realizace:

lnvestiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manažer:

Technicko-obchod n í poradce:

Vyjádření zákazníka:

leden 2019

3í0.687,- Kě vě. DPH

Jan Blýna

Daniel paleček

Roman Omes

Ondřej Kudrna

ď
Jrfta P270,é b4 )sFi
rpro É?ro?ě pauz}ruo

éz sPoraJaq
?€Srozt- ?ž

&oa-í/2žZ
o z7apau

pp}a' /u,f Pa/"ě.
Trrr s€ J€,u 7/§?
ť/J4D//F /1/4 .ťcertl

e?a*' .Ťa 7o ,rzĚ/zarr/

Q
8lrť,/é// P pnap4

/ď€p4' lE
i r+r / 7é l/€p{?/žEř/u€

D23z§rua Bí,/4 Děku,Zl
(H-§€lš

l( 25323ó0l

oť mss?3óOt
&n}ovnig<ricní, Š o:.

aú. l{rló5739.,{Eín
r9olr&rol i loprim l0R u írcPHx obdrodnitro

$i,du v &ré, ddil t. rlotlo ?52íí

lp lzotl(t POt li,lr.o.
l,íloťo.105. 588 13 Polí,ó

r_rrnil, inlo@ippolno_o
kl,, 5ó7 2t2 {l2. fu, 57ó 225195

belplotni linlo, Efi l$ §3
m-imolno.o



Průzkum spokojenosti zákazníků - bytový dům

Neratovice, Masarykova 65

1 Jak hodnotíte celkový průběh spolupráce (od prvního kontaktu
až po dokončení zakázky|?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte. tr

2, Jak jste spokojeni s cenou, kterou jste zaplatili za realizaci
opatření na Vašem bytovém domě? (vztah cena : kvalita)

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte. tr

3. Nakolik vystihují následujíci tvrzení Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, ktený Vám naše služby prodával?

oznámkujte: ,l-Vystihuje plně

2-Vystihuje převážně

3_Vystihuje částeěně

Jméno obchodního technika: Ondřej Kudrna

Máte jakoukoliv připomínku k práci obchodního technika?

4, Nakolik vystihují následujíci tvízení Vaše zkušenosti s e
stavbyvedoucím, který s Vámi řešil průběh realizace?

oznámkujte: ,l-Vystihuje plně 4-Vystihuje méně

2-Vystihuje převážně s-nevystihuje
3-Vystihuje částečně

Jméno stavbyvedoucího: Jan Bnýna

Máte jakoukoliv připomínku k práci stavbyvedoucího?

219 - protokol spokojenosti zákazníkú
velze 4 - 22,3.2019

pomdirórne šeiiit vilši

5. Nakolik vystihují následující tvrzeni Vaše zkušenosti
s projektovým manažerem, který s Vámi řešil průběh realizace?

oznámkujte: 1-vy§tihuje plně 4_vystihuje méně
2-vystihuje převážně

3-Vystihuje částečně
5-nevystihUje

Jméno projektového manažera: Roman Omes

Máte jakoukoliv připomínku k práci projektového manažera?

[!: {. l:ť ?.1 l. r':t .., . &:. t,,& fr, r:lir t,l,,.,, č. a.1,},í:: ý,.,,,,,,,,.,,,,,,

.,i,.J.{. ,(:,',.,, ,.. ,., .\.:..'í! .:].':..:... . .. ... ... .. . ,. .

6. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s dodávkami jednotlivých prací na vašem bytovém domě?

oznámkujte: 1-Vystihuje plně 4_vystihu.|e méně

2-vystihuje přeVážně

3-Vystihuje částečně
5-nevystihuje

Máte jakoukoli připomínku k provedeníjednotlivých prací ?
(prosíme vždy uvést dílěííázi prací, kterou hodnotíte - např. fasáda, okna,
zateplení půdy, střecha, oprava balkonů, izolace suterénu, ,.,,.., )

7. Doporučili byste na základě Vašich zkušeností s naší dodávkou
služby naší společnosti i dalším zákazníkúm?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte ji. tr

8. Představte si, že byste dnes vybírali dodavatele stejných prací
pro váš dům. Jak byste vybírali?

1 ď zvolili bychom opět Vaší společnost

2 tr volili bychom jiná opatření či jinou technologii

3 D hledali bychom někde jinde

9. O co bychom měli rozšířit naši nabidku?

10. V čem bychom se dle Vašeho názoru mohli zlepšit?

11. Za co byste nás pochválili?

4_Vystihuje méně

5-nevystihuje

mimořádně
spokojen/a

tr

velmi
spokojen/a

ď

spokojen/a

tr

známka

A Projektový manažer byl vstřícný a ochotný ve všech
směrech.

//

B Projektouý manažer měl výborné odborné a
technické znalosti.

nl
Projektový manažer věnoval dostatečnou péči řízení

c realizace opatření na našem domě a dostatečně mě
informoval o průběhu zakázkv,

-4"ť

D
Na projektovém manažeru bylo znátjeho
přesvědčení, že realizuje dobrou službu.

1
Projektový manažer vždy dodržel termín a čas
schůzky.E

mimořádně
spokojen/a

tr

velmi
spokojen/a

tr

spokojen/a

É

méně
spokojen/a

tr

nespokojen/a

tr

známka

A Obchodní technik byl vstřícný a ochotný ve všech
směrech. "/

B Obchodní technik měl výborné odborné a technické
znalosti a dobré vystupování. /

c Obchodní technik věnoval dostatek času tomu, aby mi
moh| poradit a poskytnout podrobné informace.

,4
7

D
Na obchodním technikovi bylo znát jeho přesvědčení,
že prodává dobrou službu. ť

E Obchodnítechnik vždy dodžel termín a čas schůzky, 1

známka
A Pracovníci dodrželi vše, co bylo dohodnuto. /

Pracovníci by|i odborně zdatní a měli výborné
technické znalosti i dobré vystupování.

B 7

C Práce byly provedeny kvalitně. {
Na pracovnících bylo znát jejich přesvědčení,
že poskytuií dobrou službu.

D ť1.L
Pracovníci vše řádně dokončili a zástupce lP vše
wsvětlil a předal.E /j

v každém
případě

§r

ve|mi pravdě-
podobně ano

tr

možná

tr

pravděpo-
dobně ne

tr

určitě ne

tr
známka

A Stavbyvedoucí byl vstřícný a ochotný ve všech
směrech.

/

B Stavbyvedoucí měl výborné odborné a technické
znalosti. 1
Stavbyvedoucí věnoval dostatečnou péči řízení

C realizace opatření na našem domě a dostatečně mě
informoval o průběhu zakázkv.

-4
./-

D
Na stavbyvedoucím bylo znátjeho přesvědčení, že
realizuje dobrou službu.

1\

E Stavbyvedoucí vždy dodržel termín a čas schůzky
,

Pro připadná další sdě/en i využijte zadní stranu dotazníku.

Z113167-EP

l méně l ..| ",'-:'-, l nesDokoien/a
I spoKolen/a I

lolo


